
Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO
k rámcové smlouvě o dílo ze dne 29. 9. 2016

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb„, o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem \Anohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: a.s., č. ú.:
zastoupený: René Zavoralem, generálním ředitejem
zástupce pro věcná jednání: Pavel Šimoník

tel.: +
e—mail:

(dále jen jako „objednateh

&

IBRS - International Business and Research Services, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73525
se sídlem Praha 10, Dubečská 8, PSČ 100 00
IČO 26137585, DlČ CZ26137585
bankovní spojení: a.s. č. ú.:
zastoupený: Miloš Rybáček, jednatel
zástupce pro věcná jednání: Miloš Rybáček

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají vsouladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a vsouladu sčlánkem ll.
rámcové smlouvy o dílo na provedení díla: klasické kvalitativní výzkumy ze dne 29, 9. 2016 (dále
jen „rámcová smlouva“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo: EVALUACE 2020 (dále také jako „dilo“) a umožnit objednateli nabýt
vlastnické a užívací právo k dílu na straně jedné, a povinnost objednatele dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy.

2. Sgecifické godmínky:

a) Specifikace výzkumu — typ a cíl výzkumu:

Projekt představuje kvalitativní výzkum. Je tvořen sérií Šestnácti diskusních skupin, focus

groups (dále FG), s posluchači vybraných stanic ČRo, s bývalými posluchači ČRo a s
potenciálními posluchači ČRo, které mají popsat specifika programu ČRo, jeho slabé a



Český rozhlas

silné stránky a způsob, kterým plní očekávání posluchačů vztažená krádiu „veřejné
služby“. Cílem souhrnu diskusi je vhled do toho, jak je rozhlas a jeho program posluchači
vnímán, jaké problémy posluchači pociťují a jak by se rádio veřejné služby mělo podle

jejich názoru dále vyvíjet. Série jednotlivých diskusí bude završena diskusí mezi vybranými
(nejpřínosnějšími) účastníky předcházejících focus groups a vedením ČRo, která bude

řízena moderátorem, který předcházející diskuse realizoval, respektive prováděl jejich
analýzu a interpretaci.

Výběr respondentů:

Předpokládaný počet respondentů v každé FG = 9.

Kritérium posiechu stanice je minimálně 3x týdně hodinový Qoslech (hodinu tvoří součet

všech poslechů dané stanice za den).
Podmínkou je, že žádný z respondentů se nezúčastnil focus groups realizovaných pro

Český rozhlas minimálně 1 rok (speciálně evaluačních diskusních skupin v říjnu a

listopadu minulého roku) a během posledních dvou let se nezúčastnil závěrečné diskuse

vybraných respondentů s představiteli vedení ČRo v listopadu.
Diskuse budou probíhat v Praze, Brně, Ostravě, Plzni a Českých Budějovicích.

Zaměření a složení skupin:

2 FG s posluchači ČRo Radiožurnál: lokality Praha, Brno, v každé skupině 5 mužů, 4 ženy,
3 respondenti ve věku do 40 let, 3 ve věku 40—60 let, 3 ve

věku od 60 let výše. Složení podle vzdělání 3 respondenti
vysokoškolské, 3 středoškolské smaturitou, 3 střední bez

maturity.
2 FG s posluchači ČRo Dvojka: lokality Praha, Brno, v každé skupině 4 muži, 5 žen, 3

respondenti ve věku do 50 let, 4 ve věku 50-70 let, 2 ve věku

od 70 let výše. Složení podle vzdělání 3 respondenti
vysokoškolské, 3 středoškolské smaturitou, 3 střední bez

maturity (popř. základní).
2 FG s posluchači ČRo Vltava: lokality Praha, Brno, v každé skupině 4—5 mužů, 4-5 žen, 3

respondenti ve věku do 40 let, 3 ve věku 40-60 let, 3 ve věku

od 60 let výše. Složení podle vzdělání 3 respondenti
vysokoškolské, 4 středoškolské smaturitou, 2 střední bez

maturity (popř. základní).
2 FG sposluchači ČRo Plus: lokality Praha, Brno ve skupině 6 mužů, 3 ženy, 3

respondenti ve věku do 40 let, 3 ve věku 40—60 let, 3 ve věku

od 60 let výše. Složení podle vzdělání 4 respondenti
vysokoškolské, 3 středoškolské smaturitou, 2 střední bez

maturity,

4 FG s posluchači regionálních stanic Brno, Ostrava, Plzeň, České Budějovice (jedna FG

vsídelním městě pro každou stanici): vkaždé skupině 4-5

mužů, 4— 5 žen, 2 respondenti ve věku do 50 let, 4 ve věku 50-

70 let, 3 ve věku od 70 let výše. Složení podle vzdělání 1-2

respondenti vysokoškolské, 2-3 středoškolské s maturitou, 4

střední bez maturity (popř. základní).
2 FG se „ztracenými posluchači“, definovanými tak, že přestali některou ze stanic ČRo

v průběhu posledních 12 měsíců poslouchat, pravidelně
poslouchají rádio, ale minimálně čtvrt roku již neposlouchají
žádné vysílání ČRo: lokality Praha, Brno. Respondenti ve

věku 30—70 let.

2 FG s potenciálními posluchači definovanými zájmem o vyšší podíl mluveného slova ve

vysílání (nad 45%), pravidelně poslouchají rádio, ale

vprůběhu posledních 12 měsíců neposlouchali žádnou ze

stanic ČRo. Lokalita Praha, Brno. 4 muži, 5 žen, 4 respondenti
ve věku do 50 let, 5 ve věku nad 50 let. Složení podle



5. Český rozhlas

0)

vzdělání 5 respondentů středoškolské s maturitou nebo

vysokoškolské. 4 střední bez maturity (pepř. základní).

Závěrečná řízená diskuse vybraných respondentů s představiteli vedení ČRo: zkaždé

z předchozích FG výběr cca tří nejpřínosnějších (obsahový
přínos respondentů vytipuje ve spolupráci se zadavatelem

ten, kdo skupinu moderoval, popř. prováděl analýzu a

interpretaci výsledků). Celkový počet respondentů 40 — 45.

Složení výběru tak. aby bylo heterogenní z hlediska

výběrových kritérií, podle kterých byly sestavovány dílčí

skupiny. Skupinu budou moderovat pracovníci, kteří prováděli
moderaci a pokud možno i analýzu a interpretaci předchozích

FG (optimálně 2 moderátoři). K účastníkům diskuse mohou

být připojeni i respondenti (cca 10) zdiskusí realizovaných
online.

Způsob realizace a termíny výzkumu:

Průzkum bude realizován v období září — listopad 2020, dle harmonogramu - příloha č.1

d) Metoda výzkumu: diskusní skupiny (focus groups) a řízená diskuse.

Při konaní FG bude zajištěna ve všech případech možnost sledování průběhu FG pro

zástupce zadavatele. Zadavatel preferuje sledování FG online formou video přenosu pro

minimálně 5 připojení, ztoho 2 se zajištěním možnosti přímé komunikace zástupce
zadavatele s moderátorem v průběhu diskuse (pro možnost doplňujících nebo

upřesňujících otázek). Pro konání závěrečné diskuse ČRo zajistí prostory, ozvučení a

záznam průběhu.

Způsob a doba předání podkladů pro výzkum:

Obsahovou přípravu scénáře diskusí bude připravovat zhotovitel ve spolupráci s

objednatelem. Objednatei dodá zhotoviteli podklady pro sestavení scénářů elektronicky na

emailovou adresu zástupce zhotovitele pro věcná jednání nejpozději deset dnů před
konáním jednotlivých FG.

II. Místo a doba plnění

1. Místem provádění díla je Česká republika. Místem odevzdání díla je sídlo objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla dle harmonogramu — příloha č. 1

této smlouvy.

3. Objednatel odevzdá zhotoviteli podklady nutné k provedení díla dle této smlouvy nejpozdeji
deset dnů před konáním jednotlivých FG.

4, Výsledky výzkumu tvoří:

a)

b)

videozáznamy všech FG na DVD nebo jiném nosiči po dohodě se zadavatelem.

dílčí zprávy ve formě PowerPoint prezentace jako souhrny za:

. FG s posluchači ČRo Radiožurnál

. FG s posluchači ČRo Plus

: FG s posluchači ČRo Dvojka



Český rozhlas

. FG s posluchači ČRo Vltava

. FG s posluchači regionálních stanic

. FG se ztracenými a potenciálními posluchači

. Diskusi vybraných respondentů s představiteli ČRo

c) závěrečná zpráva ve formě PowerPoint prezentace shrnující výsledky dílčích zpráv a

formulující strategická doporučení pro ČRo.

 

 

 
 

  
 

 

      
 

 

5. Dílčí zprávy a závěrečná zpráva budou předány v elektronické podobě na adresu

pavel.simoník©rozhlas.cz.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 596.000,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí

721.160— Kč. Cena díla a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související sodevzdáním díla dle této smlouvy (např. doprava díla do místa odevzdání,
zabalení díla).

IV. Závěrečná ustanovení

1, Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

2. Bude - Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a zhotovitel jeden.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Harmonogram plnění;

Příloha č. 2 — Protokol o odevzdání díla.

V Praze dne 2 "09“ 2020

Za objednatele
René Zavoral

Generální ředite

ma '

% Česky mhias

1

Vžnohmmf-ká 19., 120 83 mm:

ně: 45245953 ! mc: cum



 
 

5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - HARMONOGRAM PLNĚNÍ

14.-18.9.2020

14.-18.9.2020

14.-18.9.2020

14.-18.9.2020

21 .9.-2.10.2020

21 .9.-2.10.2020

21.9.-2.10.2020

21.9.-2.10.2020

28.9.-9.10.2020

28.9.-9.10.2020

28.9.-9.10.2020

28.9.-9.10.2020

12.-23.10.2020

12.-23.10.2020

12.-23.10.2020

12.-23.10.2020

21.11.2020

1.10.2020

2.10.2020

14.10.2020

16.10.2020

23.10.2020

8.11.2020

10.11.2020

4.12.2020

 



 
 

5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - HARMONOGRAM PLNĚNÍ

14.-18.9.2020

14.-18.9.2020

14.-18.9.2020

14.-18.9.2020

21 .9.-2.10.2020

21 .9.-2.10.2020

21.9.-2.10.2020

21.9.-2.10.2020

28.9.-9.10.2020

28.9.-9.10.2020

28.9.-9.10.2020

28.9.-9.10.2020

12.-23.10.2020

12.-23.10.2020

12.-23.10.2020

12.-23.10.2020

21.11.2020

1.10.2020

2.10.2020

14.10.2020

16.10.2020

23.10.2020

8.11.2020

10.11.2020

4.12.2020

 



 

_ Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ DÍLA

Český rozhlas
IČO 45245053. DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání Pavel Šimoník

tel.: +
e—mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající“)

a

IBRs - International Business and Research Service:. s.r.o.
IČO 26137585, DIČ C226137585
zástupce pro věcná jednání: Miioš Rybáček

tej.:

e-mail:
(dále jen jako „zhotovitel“ nebo „předávající“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo ze dne odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:

1. Přebíraiící go prohlídce díla gotvrzuie odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu
odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah
vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

 

 

   
V Praze dne V dne

Za objednatele Za zhotovitele

Pavel Simoník Miloš Rybáček
Vedoucí Oddělení výzkumu jednatel

 


